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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

10/02/2011201100010035
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 3.105.000,0CABECEIRAS 3.105.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,4495 1.395.697,50

2 GO 2.208.000,0CAIAPONIA 2.208.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,4159 918.307,20

3 GO 2.224.335,0CHAPADÃO DO CEU 1.892.500,0 85,08%331.835,0 0,3834 0,4050 766.462,50

4 GO 2.500.665,0FORMOSA- 2.500.665,0 100,00%0,0 0,3834 0,4531 1.133.051,31

5 MG 10.000.000,0Uberlândia 10.000.000,0 100,00%0,0 0,4667 0,4942 4.942.000,00

6 MT 9.801.000,0CAMPOS DE JULIO 2.450.000,0 25,00%7.351.000,0 0,2667 0,2670 654.150,00

7 MT 3.969.000,0DIAMANTINO 3.475.000,0 87,55%494.000,0 0,2667 0,2780 966.050,00

8 MT 10.397.000,0IPIRANGA DO NORTE 6.800.000,0 65,40%3.597.000,0 0,2667 0,2667 1.813.560,00

9 MT 5.000.000,0IPIRANGA DO NORTE 2.100.000,0 42,00%2.900.000,0 0,2667 0,2667 560.070,00

10 MT 918.000,0LUCAS DO RIO 900.000,0 98,04%18.000,0 0,2667 0,2685 241.650,00

11 MT 10.000.000,0LUCAS DO RIO 10.000.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,2667 2.667.000,00

12 MT 1.470.000,0RONDONÓPOLIS 1.470.000,0 100,00%0,0 0,3000 0,3363 494.361,00

13 MT 675.000,0SAPEZAL 0,0 0,00%675.000,0 0,2667 0,2667 0,00

14 MT 2.970.000,0SAPEZAL 0,0 0,00%2.970.000,0 0,2667 0,2667 0,00

15 MT 4.033.079,0SINOP 0,0 0,00%4.033.079,0 0,2667 0,2667 0,00

16 MT 3.807.000,0SINOP 0,0 0,00%3.807.000,0 0,2667 0,2667 0,00

17 MT 2.996.862,0SINOP 0,0 0,00%2.996.862,0 0,2667 0,2667 0,00

18 MT 540.000,0SORRISO 0,0 0,00%540.000,0 0,2667 0,2667 0,00

19 MT 8.168.630,0SORRISO 2.250.000,0 27,54%5.918.630,0 0,2667 0,2667 600.075,00

20 MT 2.700.000,0SORRISO 0,0 0,00%2.700.000,0 0,2667 0,2667 0,00

21 MT 14.476.964,0SORRISO (BOA 0,0 0,00%14.476.964,0 0,2667 0,2667 0,00

22 MT 3.698.020,0TAPURAH 0,0 0,00%3.698.020,0 0,2667 0,2667 0,00

23 MT 1.988.829,0VERA 0,0 0,00%1.988.829,0 0,2667 0,2667 0,00

24 MT 117.171,0VERA 0,0 0,00%117.171,0 0,2667 0,2667 0,00

Total Geral : 107.764.555,0 49.151.165,0 58.613.390,0 45,61%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,2667 0,3070

17.152.434,51

0,3490Preço Máximo 0,4942
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010035 10/02/2011

1 VERA ESTER GUSE CABECEIRAS GO MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4495 3.105.000,0

2.505.000, BHCP 80,68%1.125.997,50

600.000,0 BNM 19,32%269.700,00

3.105.000, 1.395.697,50 100,00%

2 CHAPADAO ARM. GERAIS CAIAPONIA GO MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4159 2.208.000,0

1.220.500, BBM_CE 55,28%507.605,95

537.500,0 BMR 24,34%223.546,25

450.000,0 BNM 20,38%187.155,00

2.208.000, 918.307,20 100,00%

3 EVANDRO PAGNONCELLI CHAPADÃO DO GO MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4050 2.224.335,0

337.500,0 BBM_GO 15,17%136.687,50

375.000,0 BHCP 16,86%151.875,00

880.000,0 BMR 39,56%356.400,00

300.000,0 BBM_CE 13,49%121.500,00

1.892.500, 766.462,50 85,08%

4 ARMAZÉNS GERAIS NKK FORMOSA- GO MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4531 2.500.665,0

1.140.665, BBSB 45,61%516.835,31

760.000,0 BMR 30,39%344.356,00

600.000,0 BNM 23,99%271.860,00

2.500.665, 1.133.051,31 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
9.706.165,0 4.213.518,51

0,3834
0,4341

10.038.000,0

5 CONAB-COMPANHIA Uberlândia MG MILHO EM GRÃOS A 0,4667 0,4942 10.000.000,0

300.000,0 BBM_CE 3,00%148.260,00

375.000,0 BBM_UB 3,75%185.325,00

3.522.000, BHCP 35,22%1.740.572,40

1.642.000, BBSB 16,42%811.476,40

2.290.000, BMR 22,90%1.131.718,00

1.871.000, BNM 18,71%924.648,20

10.000.000 4.942.000,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
10.000.000,0 4.942.000,00

0,4667

0,4942

10.000.000,0

6 SIPAL CAMPOS DE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2670 9.801.000,0

2.450.000, BMR 25,00%654.150,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010035 10/02/2011

2.450.000, 654.150,00 25,00%

7 HT COMERCIO DE DIAMANTINO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2780 3.969.000,0

1.000.000, BMCG 25,20%278.000,00

2.475.000, BBM_CE 62,36%688.050,00

3.475.000, 966.050,00 87,55%

8 PRANTE CHIARELLO E IPIRANGA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 10.397.000,0

3.050.000, BMR 29,34%813.435,00

3.750.000, BBM_CE 36,07%1.000.125,00

6.800.000, 1.813.560,00 65,40%

9 IPIRANGA ARMS GERAIS IPIRANGA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 5.000.000,0

2.100.000, BBM_CE 42,00%560.070,00

2.100.000, 560.070,00 42,00%

10 PICCINI ARMS GERAIS LUCAS DO RIO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2685 918.000,0

900.000,0 BMR 98,04%241.650,00

900.000,0 241.650,00 98,04%

11 FLAGRIL AGROMERCANTIL LUCAS DO RIO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 10.000.000,0

196.000,0 BHCP 1,96%52.273,20

1.200.000, BMCG 12,00%320.040,00

2.504.000, BMR 25,04%667.816,80

3.600.000, BBM_CE 36,00%960.120,00

2.500.000, BNM 25,00%666.750,00

10.000.000 2.667.000,00 100,00%

12 SPIERING E BENEZ LTDA RONDONÓPOLIS MT MILHO EM GRÃOS A 0,3000 0,3363 1.470.000,0

870.000,0 BNM 59,18%292.581,00

600.000,0 BMCG 40,82%201.780,00

1.470.000, 494.361,00 100,00%

13 LOCKS ARMAZENS GERAIS SAPEZAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 675.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 AGROP TREMONHA LTDA SAPEZAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 2.970.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 CEREALISTA CANGUÇU SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 4.033.079,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010035 10/02/2011

16 G A ARMAZÉNS GERAIS SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 3.807.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 ARMS GERAIS VALE DO SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 2.996.862,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 NOSSA SENHORA DO SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 540.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 SIPAL INDUSTRIA E SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 8.168.630,0

2.025.000, BBM_CE 24,79%540.067,50

225.000,0 BMCG 2,75%60.007,50

2.250.000, 600.075,00 27,54%

20 DAROIT ARMS GERAIS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 2.700.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 SIPAL INDUSTRIA E SORRISO (BOA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 14.476.964,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

22 BOM FUTURO ARMAZÉNS TAPURAH MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 3.698.020,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 BBO ARMAZÉNS GERAIS VERA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 1.988.829,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 BBO ARMAZÉNS GERAIS VERA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 117.171,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
29.445.000,0 7.996.916,00

0,2684
0,2716

87.726.555,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

10/02/2011201100010035

Acondic.

15.770.500,0 4.525.798,45 BBM_CE0,28700,28181G

337.500,0 136.687,50 BBM_GO0,40500,38341G

375.000,0 185.325,00 BBM_UB0,49420,46671G

2.782.665,0 1.328.311,71 BBSB0,47740,43261G

6.598.000,0 3.070.718,10 BHCP0,46540,42441G

3.025.000,0 859.827,50 BMCG0,28420,27331G

13.371.500,0 4.433.072,05 BMR0,33150,32001G

6.891.000,0 2.612.694,20 BNM0,37910,35311G

49.151.165,0 17.152.434,51 0,3314 0,3490107.764.555,0


